1
Nabídka č. N2600609.01
Dodávky a instalace spojené s opravou střídače +00BRU02, 60kVA.
Vážený pane,
na základě poptávky a zjištěného stavu poškození Vám nabízíme dodávku distribuční skříně a práce
spojené s opravou poškozeného střídače +00BRU02. Pro manipulace v případě servisu nebo opravy
navrhujeme doplnit novou distribuční skříň, která bude vybavená vstupním a výstupním jištěním,
možnosti volby napájení, zapnutí bypassu a signalizaci výpadku jištění. Tyto signály budou zapojeny
do řídícího systéme. V distribuční skříni je navrženo rezervní jištění pro možnost napojení dalších
zařízení k záložnímu napájení.
Výbava:   Rozvaděčová skříň s distribučním jištěním
      5x pojistkový odpínač 400A (volba napájení, bypass)
3x analogový měřicí prvek (U, I, f) - výstupní parametry
4x pojistkový odpínač 125A (výstupní jištění) s PK
4x pojistka 80A (NH-Patrona Gr.000)
2x jistič 10C/1P (výstupní jištění)
8x jistič 16C/1P (výstupní jištění)
4x jistič 20C/1P (výstupní jištění)
2x jistič 25C/1P (výstupní jištění)
16x pomocný kontakt pro detekci výpadku jištění
Cenová nabídka zahrnuje:
- Dodávku rozvaděče distribuční
- Demontáž poškozeného střídače +00BRU02
- Instalací nových rozvaděčů
- Dodávka a instalace kabeláže (sílové a signální)
- Projektová dokumentace
- Programátorské práce
- Zkoušky, uvedení do provozu
- Revize
- Školení obsluhy
ACSIMILE MESSAGE
AUTEL, a.s.
739 61 Třinec 1, Oldřichovice 790
Czech Republic
2
Distribuční rozvaděč:
Pol.
ceníku
Popis jed. jed. cena cena
1. 06021 VX25 Základní skříň 1 26 488,00 Kč 26 488,00 Kč
2. 06025 Bočnice, pro sešroubování, ocelový plech pro VX 2 6 353,60 Kč 12 707,20 Kč
3. 06045 Montážní deska 500x500mm 1 1 372,80 Kč 1 372,80 Kč
4. 06046
Podstavec, přední a zadní díl, 100x600mm(vxš), pro
VX25 1 1 170,40 Kč 1 170,40 Kč
5. 05075 Pojistkový odpínač válcových pojistek 5 1 208,20 Kč 6 041,00 Kč
6. 05107 Pojistka PNA2 350A gG, 500VAC, 250VDC  15 301,43 Kč 4 521,45 Kč
7. 05070 Pojistkový odpínač válcových pojistek 4 811,72 Kč 3 246,88 Kč
8. 05110 Pojistka PNA2 125A gG, 500VAC, 250VDC  12 251,03 Kč 3 012,36 Kč
9. 05070 Pojistkový odpínač válcových pojistek 4 811,72 Kč 3 246,88 Kč
10. 05106 Válcové pojistkové vložky 12 75,11 Kč 901,32 Kč
11. 08024 Blok 1-pólový 125A, přívod 1x 35mm², vývod 6x 16mm² 1 398,54 Kč 398,54 Kč
12. 05015 Jistič (modulární) 2 201,88 Kč 403,76 Kč
13. 05017 Jistič (modulární) 8 201,88 Kč 1 615,04 Kč
14. 05018 Jistič (modulární) 4 228,66 Kč 914,64 Kč
15. 05019 Jistič (modulární) 2 236,85 Kč 473,70 Kč
16. 10018 Monitorovací deska EUE Typ: SPT - 4014-V2 2 47 190,00 Kč 94 380,00 Kč
17. 05185  Svorka UT 4  15 17,72 Kč 265,80 Kč
18. 05186  Svorka UT 4 BU  8 17,72 Kč 141,76 Kč
19. 05188  Svorka UT 4-PE  4 52,33 Kč 209,32 Kč
20. 05194  Svorka UT 16  50 36,82 Kč 1 841,00 Kč
21. 05196  Svorka UT 16-PE  8 96,90 Kč 775,20 Kč
22. 05197  Svorka UT 35  25 79,46 Kč 1 986,50 Kč
23. 05199  Svorka UT 35-PE  12 131,51 Kč 1 578,12 Kč
24. 03100 Vodič H07V-K 16 černá (CYA 16) 24 59,83 Kč 1 435,92 Kč
25. 03103 Vodič H07V-K 16 žlutozelená (CYA 16) 10 59,83 Kč 598,30 Kč
26. 03112 Vodič H07V-K 50 černá (CYA 50) 22 187,15 Kč 4 117,30 Kč
27. 03114 Vodič H07V-K 50 žlutozelená (CYA 50) 10 187,15 Kč 1 871,50 Kč
28. 1. Montážní a demontážní práce (výroba rozvaděče) 128 650,00 Kč 83 200,00 Kč
          258 914,69 Kč
ACSIMILE MESSAGE
AUTEL, a.s.
739 61 Třinec 1, Oldřichovice 790
Czech Republic
Demontážní a montážní práce spojené s instalací nového záložního zdroje:
Pol.
ceníku Popis jed. jed. cena cena
1. 03009 CYKY-J 5x2,5 mm² 60 44,86 Kč 2 691,60 Kč
2. 03045 JYTY-J 14x1 80 58,84 Kč 4 707,20 Kč
3. 3052 LIYCY (TP) 12x2x075 60 234,08 Kč 14 044,80 Kč
4. 3123 Vodič H07V-K 120 žlutozelená (CYA 120) 40 444,2 17 768,00 Kč
5. 3036 1-YY-J 1x240 mm² 20 862,99 17 259,80 Kč
6. 7 Poradenství a technická pomoc 40 1 250,00 Kč 50 000,00 Kč
7. 15 Práce programátora v DELTA V 60 1 650,00 Kč 99 000,00 Kč
8. 8 Projekční práce 90 1 250,00 Kč 112 500,00 Kč
9. 1 Montážní a demontážní práce 280 650,00 Kč 182 000,00 Kč
10. 8 Práce revizního technika 40 1 250,00 Kč 50 000,00 Kč
11. 12 Doprava z provozovny dodavatele 3 9 600,00 Kč 28 800,00 Kč
12. 10 Školící práce (obsluha, údržba, atd.)  10 1 250,00 Kč 12 500,00 Kč
13. 11 Čas strávený na cestě 20 600,00 Kč 12 000,00 Kč
          603 271,40 Kč
Požadavek pro plnění díla:
- Vstup do areálu ZEVO Malešice
- Zajištění pracoviště, bez napěťový stav rozvaděčů záložního napájení
- Zajištění výklady rozvaděčů
- Zhotovení průrazu pod rozvaděči do kabelového kanálu pro kabeláž
- Příprava volných pozic v řídicím systému pro napojení signalizace stavu
- Spolupráce při zkouškách
- Protipožární přepážky pod rozvaděči
Cena: 862.186,09,- Kč bez DPH
Dodací lhůta: Dodávka distribučního rozvaděče 18-20 týdnu od schválení dokumentace
 Instalace 1 týden po dodávce distribuční skříně
Platební podmínky: po předání díla, splatnost faktury 30 dnů.
Platnost nabídky: 18.04.2026
Záruka:                        24 měsíců